Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 117

Принято советом депутатов 15  июля 2014 года
Подписано главой муниципального образования  15  июля 2014 года

О внесении изменений в Положение о местной администрации МО Тельмановское сельское поселение, утвержденное Решением Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение от 14.09.2010 № 131.

В соответствии со ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о местной администрации МО Тельмановское сельское поселение, утвержденное Решением Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение от 14.09.2010 № 131 (далее – Положение): по тексту Положения термин «Местная администрация» читать как «Администрация».

     2. В остальной части Положение оставить без изменений.

3. Опубликовать данное решение на сайте – http://www.telmanacity.ru/

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                     Ю.Н. Кваша